
 

 
СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

ПО ТАРИФАМ 
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА  

ТАРИФ СЛУЖБА 
 
 

  

 
 
 

     ПРИКАЗ 
 

 № 41/2                                                                                     «20» июня 2013 года  
 
 
 

г. Сыктывкар 
 

О тарифе на техническую воду  
в сфере холодного водоснабжения  

ОАО « ТГК-9» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении»,   Постановлением Правительства РФ от 13 
мая 2013 года № 406  «О государственном регулировании тарифов в сфере 
водоснабжения и водоотведения»,   решением Правления Службы Республики 
Коми по тарифам  (протокол  от «20» июня 2013 года  №47) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Установить и ввести в действие на период регулирования с 01 июля 2013 

года по 31 декабря 2014 года тариф на техническую воду в сфере холодного 
водоснабжения ОАО «ТГК-9» в размере согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу с 01 июля 2013 года приказ Службы 
Республики Коми по тарифам от 10 мая 2012 года № 29/7 «О тарифе на товары 
(услуги) ОАО «ТГК-9» в системе холодного водоснабжения». 

Руководитель И.Е. Перваков 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

к приказу Службы Республики 
Коми по тарифам 

от «20» июня 2013 года  
№ 41/2 

 
Тариф на техническую воду  

в сфере холодного водоснабжения  
ОАО «ТГК-9» 

 

Потребители 
Территории 

муниципальных 
образований 

Виды товаров 
(услуг) 

Тариф, руб.куб.м. 
(без НДС) 

Вид тарифа Размер 
тарифа 

с 01.07.2013 по 31.12.2014 
Потребители, 

оплачивающие товары 
(услуги) в сфере 

холодного водоснабжения 

МО ГО  
«Ухта» 

техническая 
вода одноставочный 6,00 

 


